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Tende da Esterno ®

Linear2000
TENDA CON CAVI GUIDA
Tenda avvolgibile con fondale che scorre trattenuto da cavi laterali in acciaio inox intrecciato, mentre il tessuto rimane libero 
da vincoli.
Tende tecniche idonee per applicazioni esterne.
Disponibili con comandi manuali e motorizzati per adattarsi a qualsiasi utilizzo in ogni location.

FILTRANTE

VERSIONI

ASTA MOTOREESTERNO
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LES Luce Esterno Supporti

H
STANDARD LATO COMANDO DESTRO 
Salvo diversa richiesta.

ATTACCO FRONTALE

SUPPORTO IN ACCIAIO + COPRISUPPORTO

ATTACCO A SOFFITTO

INNESTO RAPIDO

CONSULTARE TABELLE DI FATTIBILITÀ.

DIMENSIONI - mm

69

69

114    

114    

61

61

40

50,5

30
 m

m

Linear 2000

Cavi guida in acciaio inox intrecciato Ø 3 mm.
FONDALE BASCULANTE

COMANDO SX*
mm

DX*
mm

ARGANO 42 42
MOTORE 42 42

*
SX

*
DX

VERSIONE RULLO LIBERO

Tenda fornita con LES - 3 mm
Tolleranza produzione ± 2 mm  
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LES Luce Esterno Supporti

H
STANDARD LATO COMANDO DESTRO 
Salvo diversa richiesta.

A SOFFITTO FRONTALE A SOFFITTO FRONTALE

CASSONETTO 80 mm CASSONETTO 105 mm

50,5

80 105

30
 m

m

CASSONETTO 80 mm CASSONETTO 105 mm CASSONETTO 105 mmCASSONETTO 80 mm

APPLICAZIONI

84 122

Cavi guida in acciaio inox intrecciato Ø 3 mm.
FONDALE BASCULANTE

COMANDO SX*
mm

DX*
mm

ARGANO 40 40
MOTORE 44 44

*
SX

*
DX

Cassonetti 
ispezionabili

VERSIONE CASSONETTO

40

Tenda fornita con LES - 3 mm
Tolleranza produzione ± 2 mm  
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Linear 2000

 GRUPPO 1 - di serie 

MICROSCREEN
FILTRANTE

BLACKOUT 10
OSCURANTE

GRUPPO 2 

SUNCOVERSCREEN
FILTRANTE

TEKNOSCREEN
FILTRANTE

 + 20%

VETROSCREEN
FILTRANTE

GRUPPO 3  + 40%

VETROBLACKOUT
OSCURANTE

TESSUTI

COLORI ALLUMINIO
 STANDARD - di serie

201 - SEMILUCIDO
BIANCO RAL 9010

200 - SEMILUCIDO 
AVORIO RAL 1013

203 - SEMILUCIDO   
MARRONE RAL 8017

231 - TESTA 
DI MORO CHIARO

230 - TESTA
DI MORO SCURO

248 - SEMILUCIDO
GRIGIO RAL 7016

227 - SEMILUCIDO
GRIGIO METALLIZATO 
RAL 9006

211 - SEMILUCIDO 
VERDE RAL 6005

229 - SEMILUCIDO
BRONZO VERNICIATO

001 - ARGENTO OX

 RUVIDO - fuori serie senza suppl.

235
BIANCO RAL 9010

236 
AVORIO RAL 1013

250   
MARRONE RAL 8019

252
CORTEN RUVIDO

249
GRIGIO RAL 7016

251
NERO RAL 9005

 MARMO - fuori serie  + 10%

222
VERDE MARMO

224
MARRONE MARMO

223
GRIGIO MARMO

 ACCESSORI - PLASTICHE

BIANCO
ALLUMINIO 201 - 235

NERO
PER TUTTI ALTRI 
COLORI

 RAL A SCELTA

Quantità minima 3 pezzi. 
Richiedere preventivo. Verificare sempre tempi di consegna.
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CONFIGURAZIONE DI SERIE VERSIONE RULLO LIBERO
Supporti acciaio verniciato con coprisupporto nylon premontati su portarullo

Rullo Ø 61, Ø 70 e Ø 78 mm in base alle dimensioni

Cavi guida inox intrecciato Ø 3 mm

Fondale tondo Ø 40 basculante

Motore 230V standard con finecorsa meccanico

Tessuto Gruppo 1

CASSONETTO
1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200 3400 3600 3800 4000

117 137 157 178 198 218 239 259 280 300 320 341 361 382 402 422
    

PREZZI VALIDI PER TESSUTI GRUPPO 1 
MAGGIORAZIONE +20 % PER I TESSUTI GRUPPO 2, +40% PER I TESSUTI GRUPPO 3

AL
TE

ZZ
A

LARGHEZZA
1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200 3400 3600 3800 4000

1000 683 717 752 786 821 855 890 924 959 993 1028 1062 1097 1131 1166 1200
1200 695 732 768 805 842 878 915 951 988 1025 1061 1098 1134 1171 1208 1244
1400 707 746 785 824 862 901 940 978 1017 1056 1095 1133 1172 1211 1249 1288
1600 720 761 802 842 883 924 965 1006 1046 1087 1128 1169 1210 1250 1291 1332
1800 732 775 818 861 904 947 990 1033 1076 1119 1161 1204 1247 1290 1333 1376
2000 745 790 835 880 925 970 1015 1060 1105 1150 1195 1240 1285 1330 1375 1420
2200 757 804 851 899 946 993 1040 1087 1134 1181 1228 1276 1323 1370 1417 1464
2400 770 819 868 917 967 1016 1065 1114 1163 1213 1262 1311 1360 1410 1459 1508
2600 782 833 885 936 987 1039 1090 1141 1193 1244 1295 1347 1398 1449 1501 1552
2800 794 848 901 955 1008 1062 1115 1168 1222 1275 1329 1382 1436 1489 1543 1596
3000 807 862 918 973 1029 1084 1140 1196 1251 1307 1362 1418 1473 1529 1584 1640
3200 819 877 934 992 1050 1107 1165 1223 1280 1338 1396 1453 1511 1569 1626 1684
3400 832 891 951 1011 1071 1130 1190 1250 1310 1369 1429 1489 1549 1608 1668 1728
3600 844 906 968 1030 1091 1153 1215 1277 1339 1401 1463 1524 1586 1648 1710 1772
3800 856 920 984 1048 1112 1176 1240 1304 1368 1432 1496 1560 1624 1688 1752 1816
4000 869 935 1001 1067 1133 1199 1265 1331 1397 1464 1530 1596 1662 1728 1794 1860

LISTINO PREZZI IVA ESCLUSA

VEDI FUMETTO



84

Linear 2000

COMANDI Maggiorazioni         €

Motore 230V Finecorsa Elettronico* 122,00 cad.

Motore 230V Radio** 225,00 cad.

Motore Somfy 230V Radio RTS** 327,00 cad.

Motore Somfy 230V Radio IO** 426,00 cad.

Argano con asta di manovra snodata non asportabile - 50,00 cad.
ASTA ASPORTABILE

Ideale in ambienti pubblici.
Richiedere ulteriori info presso nostri uffici.

REMOVABLE HANDLE: suitable for public
areas. Contact our sales office for more details

+18 € cad.
each

Asta asportabile (consigliata per ambienti pubblici) 22,00 set.

45° 90°

Rinvio asta 45° - 90° 46,00 set.

OPTIONAL +

*  Necessaria pulsantiera per regolazione fine corsa - vedi pag. 126 
** Optional telecomandi e sensori vento - vedi pag. 126 - 127
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FATTIBILITÀ TESSUTI

NON REALIZZABILENON REALIZZABILE

NON REALIZZABILE

VERSIONE ARGANO

VERSIONE MOTORE

LARGHEZZA

1000 - 2400 2600 2800 3000 4000

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

3200

3400

3600

3800

4000
        
  

LARGHEZZA

1000 - 3200 3400 3600 3800 4000

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

3200

3400

3600

3800

4000
        
  

LARGHEZZA

1000 - 2400 2600 2800 3000 4000

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

3200

3400

3600

3800

4000
        
  

LARGHEZZA

1000 - 2400 2600 2800 3000 4000

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2600

2800

3000

3200

3400

3600

3800

4000
        
  

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

TESSUTO: BLACKOUT 10 - VETROBLACKOUT

TESSUTO: MICROSCREENTESSUTO: BLACKOUT 10 - SUNCOVESCREEN
 VETROSCREEN - VETROBLACKOUT 
TEKNOSCREEN

TESSUTO: MICROSCREEN - SUNCOVESCREEN
 VETROSCREEN - TEKNOSCREEN 
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LARGHEZZA

1000 1200 - 2400 2600 - 3000 3200 - 4000

1000 80 80 80 105
1200 80 80 80 105
1400 80 80 80 105
1600 80 80 105 105
1800 80 80 105 105
2000 80 80 105 105
2200 80 80 105 105
2400 80 80 105 105
2600 80 80 105 105
2800 80 80 105 105
3000 80 80 105 105
3200 80 105 105
3400 80 105 105
3600 80 105 105
3800 80 105 105
4000 80 105 105

      
    

LARGHEZZA

1000 1200 - 2400 2600 - 3000 3200 - 4000

1000 80 80 80 105
1200 80 80 80 105
1400 80 80 80 105
1600 80 80 80 105
1800 80 80 80 105
2000 80 80 80 105
2200 80 80 80 105
2400 80 80 80 105
2600 80 80 105 105
2800 80 80 105 105
3000 80 80 105 105
3200 80 80 105 105
3400 80 80 105 105
3600 80 80 105 105
3800 80 80 105 105
4000 80 80 105 105

      
    

LARGHEZZA

1000 1200 - 2400 2600 - 3000 3200 - 4000

1000 80 80 80 105
1200 80 80 80 105
1400 80 80 80 105
1600 80 80 105 105
1800 80 80 105 105
2000 80 80 105 105
2200 80 80 105 105
2400 80 80 105 105
2600 80 80 105 105
2800 80 80 105 105
3000 80 80 105 105
3200 80 80 105 105
3400 80 80 105 105
3600 80 80 105 105
3800 80 80 105 105
4000 80 80 105 105

      
    

LARGHEZZA

1000 1200 - 2400 2600 - 3000 3200 - 4000

1000 80 80 80 105
1200 80 80 80 105
1400 80 80 105 105
1600 80 80 105 105
1800 80 80 105 105
2000 80 80 105 105
2200 80 80 105 105
2400 80 80 105 105
2600 80 80 105 105
2800 80 80 105 105
3000 80 80 105 105
3200 80 80 105 105
3400 80 80 105 105
3600 105 105 105 105
3800 105 105 105 105
4000 105 105 105 105

      
    

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

SPECIFICARE IN FASE DI ORDINE SE NECESSARIO ADEGUAMENTO CASSONETTI

CASSONETTI - COMANDO A MOTORE

TESSUTO: 

TESSUTO: TESSUTO: 

TESSUTO: 
MICROSCREEN - BLACKOUT 10

VETROSCREEN VETROBLACKOUT

SUNCOVERSCREEN - TEKNOSCREEN

Linear 2000
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LARGHEZZA

1000 1200 - 2400 2600 - 2800 3000

1000 80 80 80 80
1200 80 80 80 80
1400 80 80 80 80
1600 80 80 105 105
1800 80 80 105 105
2000 80 80 105 105
2200 80 80 105 105
2400 80 80 105 105
2600 80 80 105 105
2800 80 80 105 105
3000 80 80 105 105
3200 80 105 105
3400 80 105 105

      
    

LARGHEZZA

1000 - 2000 2200 2400 2600 - 3000

1000 80 80 80 80
1200 80 80 80 80
1400 80 80 80 80
1600 80 80 80 80
1800 80 80 80 80
2000 80 80 80 80
2200 80 80 80 80
2400 80 80 80 105
2600 80 80 80 105
2800 80 80 80 105
3000 80 80 80 105
3200 80 80 80 105
3400 80 80 80 105

      
    

LARGHEZZA

1000 - 2400 2600 2800 3000

1000 80 80 80 80
1200 80 80 80 80
1400 80 80 80 80
1600 80 105 105 105
1800 80 105 105 105
2000 80 105 105 105
2200 80 105 105 105
2400 80 105 105 105
2600 80 105 105 105
2800 80 105 105
3000 80 105
3200 80
3400 80

      
    

LARGHEZZA

1000 1200 - 2400 2600 - 2800 3000

1000 80 80 80 80
1200 80 80 80 80
1400 80 80 105 105
1600 80 80 105 105
1800 80 80 105 105
2000 80 80 105 105
2200 80 80 105 105
2400 80 80 105 105
2600 80 80 105 105
2800 80 80 105 105
3000 80 80 105 105
3200 80 80 105 105
3400 80 80 105 105

      
    

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

AL
TE

ZZ
A

CASSONETTO DA 80 mm

SPECIFICARE IN FASE DI ORDINE SE NECESSARIO ADEGUAMENTO CASSONETTI

CASSONETTO DA 105 mm

NON REALIZZABILE

LEGENDA

CASSONETTI - COMANDO AD ARGANO

TESSUTO: 

TESSUTO: TESSUTO: 

TESSUTO: 
MICROSCREEN - BLACKOUT 10

VETROSCREEN VETROBLACKOUT

SUNCOVERSCREEN - TEKNOSCREEN




